248 ГПК на въззивното решение от 26.08.2020 год. по същото дело в частта за разноските, е осъдена „Общинска банка“ АД да заплати на Е. Н. Г., Л. Н. С., В. А. М., С. В. М., Д. С. С., П. Е. С., Е. С. Т., Б. П. Т., Р. А. Р. и Д. М. Н. разноски за адвокатско възнаграждение за разликата над сумата 1 250 лв. /хиляда двеста и петдесет лева/ до присъдените 2 225 лв. /две хиляди двеста двадесет и пет лева/, както и в частта, с която е намалена дължимата от „ИМО 2005“ ООД /н./ сума с горната разлика, като вместо това постановява:	

Оставя без уважение молбата на Е. Н. Г., Л. Н. С., В. А. М., С. В. М., Д. С. С., П. Е. С., Е. С. Т., Б. П. Т., Р.